

Jednostkowy raport okresowy za III kwartał 2015 roku

SSK SA



Wrocław, 16.11.2015

Raport SSK SA za III kwartał roku 2015 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 do Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

Spis treści

Spis treści.....	2
A. Dane spółki	3
B. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane jednostkowe	4
a. Bilans	4
b. Rachunek zysków i strat	9
c. Rachunek przepływów pieniężnych	12
d. Zestawienie zmian w kapitale własnym	14
C. Komentarz Zarządu na temat istotnych czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Spółki	18
D. Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności.....	19
E. Stanowisko na temat opublikowanych prognoz finansowych oraz stopień ich realizacji w przedsiębiorstwie	20
F. Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej	20
G. Przyczyny nie sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych	20
H. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu	21
I. Pozostałe informacje	21
J. Oświadczenie zarządu dotyczące informacji finansowych i danych porównywalnych za III kwartał 2015 roku	22

A. Dane spółki

Surfland Systemy Komputerowe Spółka Akcyjna (SSK SA)

ul. Braniborska 44-52, 53-680 Wrocław
tel. +48 71 78 02 990
faks +48 71 78 02 888

www.ssk.com.pl
inwestor@ssk.com.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla miasta Wrocławia – Fabryczna, VI Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000023205

Kapitał zakładowy: 3.361.166,00 zł
NIP: 895-15-92-263
REGON: 931153964

ZARZĄD

Bogdan Kosturek	Prezes Zarządu
-----------------	----------------

RADA NADZORCZA – skład na dzień sporządzenia raportu:

Tadeusz Kołacz	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Tadeusz Grabowski	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Stefan Gajda	Sekretarz Rady Nadzorczej
Grzegorz Warzocha	Członek Rady Nadzorczej
Krzysztof Gardela	Członek Rady Nadzorczej

B. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane jednostkowe

Raport prezentuje skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmujące bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym obejmujące III kwartał 2015 wraz z okresem porównywalnym za 2014 rok.

Powyższe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości Spółki. W okresach objętych sprawozdaniem finansowym nie zaszły zmiany w stosowanych zasadach rachunkowości.

Dane przedstawione zostały w złotych polskich.

a. Bilans

w PLN

AKTYWA	30.09.2015	30.09.2014
A. AKTYWA TRWAŁE	1 724 448,70	1 458 283,99
I. Wartości niematerialne i prawne	850 328,52	1 153 049,48
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	850 328,52	1 153 049,48
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	734 805,58	169 703,10
1. Środki trwałe	734 805,58	169 703,10
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	12 704,76	19 613,54
c) urządzenia techniczne i maszyny	121 661,09	139 294,12

d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	600 439,73	10 795,44
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	134 680,00	134 680,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	134 680,00	134 680,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	134 680,00	134 680,00
- udziały lub akcje	134 680,00	134 680,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 634,60	851,41
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	731,00	851,41
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	3 903,60	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	3 953 135,12	8 336 698,42
I. Zapasy	724 616,13	1 921 757,58
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00

4. Towary	632 091,47	1 921 757,58
5. Zaliczki na dostawy	92 524,66	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 831 034,43	5 198 991,85
1. Należności od jednostek powiązanych	717,09	10 326,84
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	717,09	10 326,84
- do 12 miesięcy	717,09	10 326,84
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	1 830 317,34	5 188 665,01
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 786 658,34	5 001 344,69
- do 12 miesięcy	1 786 658,34	5 001 344,69
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	43 659,00	181 929,76
c) inne	0,00	5 390,56
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 144 934,11	1 125 303,84
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 144 934,11	1 125 303,84
a) w jednostkach powiązanych	1 130 250,00	1 077 332,20
- udziały lub akcje	1 130 250,00	1 077 332,20
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00

- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	14 684,11	47 971,64
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	14 684,11	47 971,64
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	252 550,45	90 645,15
AKTYWA RAZEM	5 677 583,82	9 794 982,41

PASYWA	30.09.2015	30.09.2014
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ WŁASNY)	961 893,44	1 890 832,95
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	3 361 166,00	3 361 166,00
II. Należne wkłady na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-800 798,28	-1 041 492,69
VIII. Zysk (strata) netto	-1 598 474,28	-428 840,36
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	4 715 690,38	7 904 149,46
I. Rezerwy na zobowiązania	139 001,00	137 763,73

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	731,00	2 513,73
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	138 270,00	135 250,00
- długoterminowe	135 250,00	135 250,00
- krótkoterminowe	3 020,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	374 247,28	303 733,10
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	374 247,28	303 733,10
a) kredyty i pożyczki	374 247,28	303 733,10
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 108 588,48	7 346 648,07
1. Wobec jednostek powiązanych	631 726,74	161 811,72
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	231 726,74	161 811,72
- do 12 miesięcy	231 726,74	161 811,72
- powyżej 12 miesięcy	0,00	
b) inne	400 000,00	
2. Wobec pozostałych jednostek	3 457 568,87	7 169 511,46
a) kredyty i pożyczki	2 204 556,42	1 823 912,32
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 176 923,11	5 264 430,88

- do 12 miesięcy	1 176 923,11	5 264 430,88
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	60 212,74	59 498,15
h) z tytułu wynagrodzeń	9 757,09	1 555,95
i) inne	6 119,51	20 114,16
3. Fundusze specjalne	19 292,87	15 324,89
IV. Rozliczenia międzyokresowe	93 853,62	116 004,56
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	93 853,62	116 004,56
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	93 853,62	116 004,56
PASYWA RAZEM	5 677 583,82	9 794 982,41

b. Rachunek zysków i strat

w PLN

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	okres	okres	okres	okres
	1.07.2015 - 30.09.2015	1.01.2015- 30.09.2015	1.07.2014- 30.09.2014	1.01.2014- 30.09.2014
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 370 087,22	8 564 749,38	4 348 173,25	11 357 043,12
I Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	678 238,12	2 160 368,31	1 996 647,49	3 433 825,75
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie "+", zmniejszenie "-")	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 691 849,10	6 404 381,07	2 351 525,76	7 923 217,37
B. Koszt działalności operacyjnej	2 639 857,66	10 127 375,15	4 287 100,33	11 766 896,39
I. Amortyzacja	124 341,53	369 143,94	92 147,73	173 697,79
II. Zużycie materiałów i energii	42 426,88	118 435,64	71 867,74	152 793,58
III. Usługi obce	675 515,52	2 330 533,83	1 342 776,60	3 500 623,06
IV. Podatki i opłaty, w tym:	10 157,42	34 140,16	2 159,29	24 631,76
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	384 736,56	1 243 688,68	467 906,02	1 461 339,25
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	77 138,56	274 295,38	93 957,73	273 743,65
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	49 131,03	97 660,63	24 843,81	75 889,19
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 276 410,16	5 659 476,89	2 191 441,41	6 104 178,11
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-269 770,44	-1 562 625,77	61 072,92	-409 853,27
D. Pozostałe przychody operacyjne	55 917,14	81 333,47	14 429,08	32 649,61
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	8 536,00	139,58	743,63
II. Dotacje	4 455,27	13 365,81	6 833,91	20 501,73
III. Inne przychody operacyjne	51 461,87	59 431,66	7 455,59	11 404,25
E. Pozostałe koszty operacyjne	39 707,39	48 856,48	4 109,47	10 840,52
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	4 642,30	4 642,30	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	35 065,09	44 214,18	4 109,47	10 840,52
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-253 560,69	-1 530 148,78	71 392,53	-388 044,18
G. Przychody finansowe	12,89	267,36	5 162,73	12 332,12
I. Dywidenda i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00

II. Odsetki, w tym:	12,89	267,36	144,79	7 314,18
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	5 483,84
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	5 017,94	5 017,94
H. Koszty finansowe	19 433,73	68 592,86	28 310,31	53 128,30
I. Odsetki, w tym:	16 782,33	58 613,13	18 940,90	43 204,71
- dla , jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	2 651,40	9 979,73	9 369,41	9 923,59
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-272 981,53	-1 598 474,28	48 244,95	-428 840,36
J. Wyniki zdarzeń losowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I+J)	-272 981,53	-1 598 474,28	48 244,95	-428 840,36
L. Podatek dochodowy (odroczony)	0,00	0,00	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-272 981,53	-1 598 474,28	48 244,95	-428 840,36

c. Rachunek przepływów pieniężnych

w PLN

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)	okres	okres	okres	okres
	1.07.2015 - 30.09.2015	1.01.2015- 30.09.2015	1.07.2014- 30.09.2014	1.01.2014- 30.09.2014
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-272 981,53	-1 598 474,28	48 244,95	-428 840,36
II. Korekty o pozycje	-893 767,47	772 854,61	-971 185,40	80 869,30
1. Amortyzacja	124 341,53	369 143,94	92 147,73	173 697,79
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i dywidendy (związane z działalnością inwestycyjną)	16 750,82	42 237,75	35 890,53	35 890,53
4. Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej	0,00	-8 536,00	-139,58	-743,63
5. Zmiana stanu rezerw	-26 301,16	-13 899,26	-73 110,00	-774 093,08
6. Zmiana stanu zapasów	-189 242,60	2 019 366,33	-1 294 602,41	-1 430 594,16
7. Zmiana stanu należności	-898 411,50	155 493,36	-3 465 943,08	-2 829 665,92
8. Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych i inwestycyjnych)	244 500,08	-1 607 067,16	3 657 442,19	2 650 669,60
9. Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-165 404,64	-183 884,35	77 129,22	2 255 708,17
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej(I+II)_	-1 166 749,00	-825 619,67	-922 940,45	-347 971,06
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	8 536,00	9 686,90	117 204,98
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	8 536,00	2 372,72	6 872,72
2. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	7 314,18	110 332,26
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	7 314,18	110 332,26

- zbycie aktywów finansowych (minus gotówka jednostek zależnych)	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	103 018,08
- odsetki	0,00	0,00	7 314,18	7 314,18
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	39 756,67	132 677,70	10 261,71	537 003,64
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	39 756,67	132 677,70	10 261,71	424 503,64
2. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych (minus pozyskana gotówka jednostek zależnych)	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	112 500,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-39 756,67	-124 141,70	-574,81	-419 798,66

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I. Wpływy	1 203 067,37	1 203 067,37	437 660,74	167 337,91
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	1 203 067,37	1 203 067,37	437 660,74	167 337,91
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00

4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	99 909,35	250 581,09	0,00	0,00
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	83 158,53	208 343,34	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Inne wydatki finansowe	16 750,82	42 237,75	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 302 976,72	952 486,28	437 660,74	167 337,91
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.VI+/- B.III+/-C.III)	96 471,05	2 724,91	-485 854,52	-600 431,81
E. Różnice kursowe z przeliczenia środków pieniężnych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-103 347,65	2 724,91	-485 854,52	-600 431,81
G. Środki pieniężne na początek okresu	118 031,76	11 959,20	533 826,16	648 403,45
H. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	14 684,11	14 684,11	47 971,64	47 971,64
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

d. Zestawienie zmian w kapitale własnym

w PLN

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	30.09.2015	30.09.2014
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	2 560 367,72	2 319 673,31
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	2 560 367,72	2 319 673,31

1. Kapitał podstawowy na początek okresu	3 361 166,00	3 361 166,00
1.1. Zmiany stanu kapitału podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	3 361 166,00	3 361 166,00
2. Należne wpłaty na poczet kapitału podstawowego na początek okresu	0,00	0,00
2.1. Zmiana stanu należnych wpłat na poczet kapitału zakładowego	0,00	0,00
a) zwiększenie	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00
2.2. Należne wpłaty na poczet kapitału zakładowego na koniec okresu	0,00	0,00
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiana akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00
a) zwiększenie	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany stanu kapitału zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
- z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00

b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	0,00	0,00
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
5.1. Zmiany stanu kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- sprzedaży i likwidacji środków trwałych	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
5.2. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
6.1. Zmiany stanu pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- z tytułu emisji akcji	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wydatki zgodnie z uchwałami	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	240 694,41	0,00
7.1. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych na początek okresu	240 694,41	
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00

7.2. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	240 694,41	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	240 694,41	0,00
- wypłata dywidendy	0,00	0,00
- pokrycie straty z lat ubiegłych	240 694,41	
- przeksięgowanie na kapitał zapasowy	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
7.3. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4. Niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	-1 041 492,69	-1 041 492,69
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.5. Niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-1 041 492,69	-1 041 492,69
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty do pokrycia		
- utworzenie rezerw na długoterminowe świadczenia pracownicze	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	240 694,41	0,00
- pokrycie straty	240 694,41	
- inne	0,00	0,00
7.6. Niepokryta strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-800 798,28	-1 041 492,69
7.7. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-800 798,28	-1 041 492,69
8. Wynik netto	-1 598 474,28	-428 840,36
a) zysk netto		

b) strata netto	-1 598 474,28	-428 840,36
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	961 893,44	1 890 832,95
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku, pokrycia straty	961 893,44	1 890 832,95

C. Komentarz Zarządu na temat istotnych czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Spółki

Emitent w dalszym ciągu ponosi znaczące wydatki związane z przygotowaniem i rozwojem nowych produktów - Uptime24 Enterprise, SSK Rail. Nakłady te nie przekładają się jeszcze na osiągnięcie strumieni przychodowych na poziomie równoważącym ponoszone koszty.

W III kwartale roku Spółce udało się odwrócić negatywny trend spadku przychodów, jaki wystąpił w poprzednim kwartale, ale nie pozwoliło to jeszcze na wypracowanie dodatniego wyniku finansowego w raportowanym okresie.

Mając na uwadze fakt, że Emitent specjalizuje się w realizacji średnich i dużych projektów realizowanych najczęściej przy wsparciu środków unijnych, nie bez znaczenia dla wyników finansowych osiąganych przez Emitenta była również ograniczona dostępność lub brak odpowiednich programów dotacyjnych w minionym okresie roku. Skutkowało to niejednokrotnie opóźnianiem lub odkładaniem na kolejne miesiące projektów inwestycyjnych, planowanych przez potencjalnych klientów Emitenta.

W takiej sytuacji przychody osiągane przez Spółkę z działalności integratorskiej nie były na tyle wysokie, żeby zrównoważyć zarówno koszty bieżące jak i nakłady związane z kreacją nowych produktów.

Zarząd Emitenta mając na uwadze planowane zakończenie realizacji kilku znaczących projektów w IV kwartale roku oraz twardą analizę bieżących projektów sprzedażowych z optymizmem patrzy na wyniki finansowe ostatniego kwartału 2015.

D. Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności

W raportowanym okresie na uwagę zasługują następujące aktywności Emitenta w obszarze realizacji:

1. Realizacja prac w ramach projektu „Wykonanie ścieżki dydaktycznej w budynkach nr: 5, 7, 9 i 11 na terenie Parku Wielokulturowego Stara Kopalnia” pozyskanego w wyniku postępowania prowadzonego przez Gminę Wałbrzych w trybie nieograniczonego przetargu publicznego (por. raport bieżący EBI nr 14/2015 z dnia 22.07.2015).
2. Realizacja dwóch pierwszych etapów prac w ramach projektu "Świadczenie usługi dostępu do poczty elektronicznej, komunikatora internetowego (instant messaging), dostępu do pakietu biurowego online i offline Jednostkom Gminy Wrocław" pozyskanego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego (por. raport bieżący EBI nr 12/2015 z dnia 23.06.2015).

W obszarze działań handlowych i marketingowych kluczowymi aktywnościami były:

1. Intensywne działania handlowe związane z kreowaniem, promocją i oferowaniem na rynku polskim dedykowanych dla branży kolejowej produktów i usług. Temu celowi służył między innymi aktywny udział zespołu Spółki w tegorocznych targach TRAKO - największych w Polsce targach branży kolejowej.
2. Nawiązanie współpracy i podpisanie umowy partnerskiej z firmą Ecocomputer S.L. z siedzibą w Avilés w Hiszpanii. Ecocomputer S.L. specjalizuje się m.in. w rozwoju i wdrażaniu innowacyjnych rozwiązań dla operatorów transportu pasażerskiego. Na mocy ww. umowy Emitent stał się wyłącznym oferentem na rynku polskim dedykowanych dla kolejnictwa aplikacji RailMan. Spółka będzie realizowała działania sprzedażowe i promocyjne dla systemu RailMan, a Ecocomputer S.L. będzie odpowiedzialny za techniczne dostosowanie produktu do indywidualnych potrzeb polskich klientów (por. raport bieżący EBI nr 16/2015 z dnia 12.10.2015).

Ponadto Emitent finalizował prace rozwojowe dot. systemu „Uptime24 Enterprise” – ostatnim etapem prac było zaprojektowanie i wykonanie aplikacji mobilnej umożliwiającej dostęp do kluczowych raportów systemu z urządzeń wykorzystujących system operacyjny iOS i Android (ipady, smartfony, tablety).

E. Stanowisko na temat opublikowanych prognoz finansowych oraz stopień ich realizacji w przedsiębiorstwie

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2015 rok.

F. Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej

Na dzień sporządzenia raportu Emitent zaangażowany jest kapitałowo w spółkę S-Web Sp. z o.o.:

Liczba udziałów	Wartość kapitału zakładowego (zł)	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
22 605	1 130 250,00	49,79%	22 605	49,79%

Spółka S-Web od dnia 01.04.2015 roku znajduje się w stanie zawieszenia wykonywania działalności gospodarczej. Do dnia opublikowania raportu spółka nie wznowiła działalności. Nie nastąpiły również zmiany w strukturze posiadanych przez S-Web aktywów w postaci udziałów w spółkach portfelowych.

G. Przyczyny nie sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

Emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie art. 57 Ustawy o Rachunkowości.

H. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu struktura akcjonariatu Emitenta uwzględniająca akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu przedstawia się następująco:

Nazwa akcjonariusza	% głosów na WZA
Surfland Sp. z o.o. sp.k.	74,5%
Pozostali	25,5%

I. Pozostałe informacje

Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta w raportowanym okresie w przeliczeniu na pełne etaty wynosiła:

Miesiąc	liczba pełnych etatów
lipiec 2015	21
sierpień 2015	20
wrzesień 2015	20

J. Oświadczenie zarządu dotyczące informacji finansowych i danych porównywalnych za III kwartał 2015 roku

Zarząd Surfland Systemy Komputerowe SA z siedzibą we Wrocławiu (dalej Spółka) oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, wybrane informacje finansowe i dane porównywalne za III kwartał 2015 roku, sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę, oraz że kwartalne sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć Surfland Systemy Komputerowe SA.

Wrocław, 16 listopada 2015 r.



Prezes zarządu
Bogdan Kosturek